Ректору ГОУ «Академия народного хозяйства при Правительстве РФ»

	Мау В.А.

	от слушателя программы

профессиональной переподготовки

«Маркетинг» (вечерней (очно – заочной) формы обучения)

	(Ф.И.О.)

Внимание:
свои фамилию, имя и отчество, а также дату в конце лучше написать от руки разборчивым почерком. Этот текст удалить перед распечаткой или сделать его белым цветом.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я,

прошу предоставить мне отсрочку по оплате обучения на программе профессиональной переподготовки «Маркетинг» до «____» ______________ 2010 года в связи с возникшими финансовыми затруднениями.

	Слушатель

	(Фамилия, и.о.)

	дата